[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г.Весьегонск

30.12.2021                                                                                                                              №  625
О главном администраторе (администраторе)
доходов бюджета Весьегонского муниципального

 округа Тверской области

В целях осуществления бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов Весьегонского муниципального округа Тверской области, установленных статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в соответствии с постановлением Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области от 23.11.2021 г. № 532  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Весьегонского муниципального округа Тверской области» и приказом Финансового отдела Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области  от 27 декабря 2021 года № 110 «О перечне кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2022 год»

                                                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Установить, что Администрация Весьегонского муниципального округа Тверской области, являющаяся главным администратором доходов бюджета Весьегонского муниципального округа Тверской области, одновременно осуществляет бюджетные полномочия администратора доходов бюджета Весьегонского муниципального округа Тверской области.

2. Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области обеспечить осуществление бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджета Весьегонского муниципального округа Тверской области в соответствии с Приложением  к настоящему постановлению.

3. Постановление  Администрации Весьегонского муниципального округа от 11.01.2021 № 4  «О главном администраторе (администраторе) доходов бюджета  и главном администраторе источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Весьегонского муниципального округа Тверской области» признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

[image: image1.png]

 Глава Весьегонского

 муниципального округа                                                                  А.В.Пашуков
_1075790382.doc
[image: image1.png]